

TwinByg ApS

Silkeborgvej 282
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/12/2017

Lars Kruse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TwinByg ApS
Silkeborgvej 282
8700 Horsens

Telefonnummer: 22145368

CVR-nr: 31275687

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1B
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år drift af tømrer-, blikkenslager- og VVS-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016/17 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende. Der forventes, i forhold til 2016/17, et forbedret resultat for kommende regnskabsperiode.

Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og selskabets pengeinstitut har i regnskabsåret krævet kassekreditten indfriet, hvilken selskabet har honoreret. Selskabet er afhængig af, at der kan bibeholdes kreditfaciliteter hos leverandører såvel som oprettes kreditfaciliteter hos pengeinstitut.

Der er efter statusdagen igangsat drøftelser med henblik på oprettelse af kreditfaciliteter i pengeinstitut såvel som leverandør, hvor der i forbindelse med sidstnævnte forventes, at man kan indgå en aftale om afvikling af overforfalden kredit. Det er ledelsens holdning, at drøftelserne vil falde ud til selskabets fordel.

Ledelsen har i foråret igangsat tiltag til forbedring af indtjeningen, og ledelsen forventer derfor, at der fremtidigt skabes yderligere positiv indtjening i selskabet.

Ændret regnskabspraksis

Selskabets igangværende arbejder for fremmed regning præsenteres i overensstemmelse den ændrede årsregnskabslov med bruttoværdier. Sidste regnskabsperiode blev igangværende arbejder præsenteret med nettoværdier efter modregning af acontofaktureringer.

Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis. Praksisændringerne har ingen effekt på selskabets resultat eller egenkapital. Selskabets balancesum primo øges med kr. 2.088.157, mens årets balancesum øges med kr. 4.280.148.

Det bemærkes, at der er konstateret en uvæsentlig fejl i udskudt skat for regnskabsåret 2015/16. Årets skat i resultatopgørelsen er som følge heraf påvirket positivt med kr. 44.676.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke udover omtalen under overskriften risiko ved fortsat drift, efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Indretning af lejede lokaler	10	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.900 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender og gældsforpligtelser med henholdsvis værdien af salgssummen samt acontofaktureringer og forudbetalinger.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter likvide midler, indeståender på anfordringskonti i pengeinstitutter, andre kortfristede værdipapirer med en oprindelig løbetid på mindre end tre måneder. Likvide midler indregnes i balancen til den nominelle værdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		6.889.926	4.172.670
Personaleomkostninger	1	-6.421.046	-4.416.467
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-106.731	-117.915
Resultat af ordinær primær drift		362.149	-361.712
Øvrige finansielle omkostninger		-171.085	-170.265
Ordinært resultat før skat		191.064	-531.977
Skat af årets resultat		145	91.734
Årets resultat		191.209	-440.243
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		191.209	-440.243
I alt		191.209	-440.243

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.516	141.041
Indretning af lejede lokaler		256.558	269.640
Materielle anlægsaktiver i alt	2	400.074	410.681
Deposita		22.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.000	0
Anlægsaktiver i alt		422.074	410.681
Råvarer og hjælpematerialer		467.159	367.141
Varebeholdninger i alt		467.159	367.141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.688.511	1.245.006
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.722.615	2.796.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		172.662	53.217
Udskudte skatteaktiver		204.356	204.211
Andre tilgodehavender		100.591	113.777
Periodeafgrænsningsposter		153.038	78.369
Tilgodehavender i alt		7.041.773	4.491.080
Likvide beholdninger		83.339	53.460
Omsætningsaktiver i alt		7.592.271	4.911.681
Aktiver i alt		8.014.345	5.322.362

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		135.000	135.000
Overført resultat		-162.871	-354.080
Egenkapital i alt		-27.871	-219.080
Gæld til banker		0	881.411
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		4.280.148	2.088.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.357.360	1.522.142
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.379.708	1.034.732
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.042.216	5.541.442
Gældsforpligtelser i alt		8.042.216	5.541.442
Passiver i alt		8.014.345	5.322.362

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	135.000	-354.080	-219.080
Årets resultat	0	191.209	191.209
Egenkapital, ultimo	135.000	-162.871	-27.871

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	-5.229.469	-3.537.123
Pensionsbidrag	-605.371	-435.317
Andre omkostninger til social sikring	-586.207	-444.027
	-6.421.046	-4.416.467

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	443.214	440.371
Tilgang	78.688	34.394
Afgang	-135.100	0
Kostpris ultimo	386.802	474.765
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-302.173	-170.731
Årets afskrivning	-59.255	-47.476
Tilbageførsel ved afgang	118.142	0
Af- og nedskrivning ultimo	-243.286	-218.207
Regnskabsmæssig værdi ultimo	143.516	256.558

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og selskabets pengeinstitut har i regnskabsåret krævet kassekrediten indfriet, hvilken selskabet har honoreret. Selskabet er afhængig af, at der kan bibeholdes kreditfaciliteter hos leverandører såvel som oprettes kreditfaciliteter hos pengeinstitut.

Der er efter statusdagen igangsat drøftelser med henblik på oprettelse af kreditfaciliteter i pengeinstitut såvel som leverandør, hvor der i forbindelse med sidstnævnte forventes, at man kan indgå en aftale om afvikling af overforfalden kredit. Det er ledelsens holdning, at drøftelserne vil falde ud til selskabets fordel.

Ledelsen har i foråret igangsat tiltag til forbedring af indtjeningen, og ledelsen forventer derfor, at der fremtidigt skabes yderligere positiv indtjening i selskabet.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabets samlede udgift til leasing af varebiler udgør årligt t.kr. 229. Den samlede resterende eventualforpligtelse udgør t.kr. 312.

Selskabet har sædvanlige branchemæssige forpligtelser på udført arbejde.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der stillet virksomhedspant nom. t.kr. 1.000 i selskabets aktiver. Den bogførte værdi af aktiverne udgør t.kr. 2.288.

Selskabet har stillet bankgaranti over for Bygma A/S på t.kr. 100.

Selskabet har stillet arbejdsgaranti over for kunde på t.kr. 6.

6. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Størsteparten af udskudt skatteaktiv er beregnet på basis af underskud fra tidligere år. Det er ledelsens opfattelse at underskuddet vil blive udnyttet inden for tre år, hvorfor skatteaktivet er aktiveret.

Det bemærkes, at der er konstateret en uvæsentlig fejl i udskudt skatteaktiv primo på kr. 44.676. Beløbet er korrigeret i årets skat i resultatopgørelsen, hvorfor årets skat i resultatopgørelsen er positivt påvirket med kr. 44.676.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Antal ansatte, primo	17	17
Gennemsnitligt antal ansatte	17	17
Antal ansatte, ultimo	17	17